
WWW.PREFA.COM

Produkt: PREFALZ
Barva: P.10 prefa bílá
Místo: Versailles (Francie)
Architektonický ateliér: Agence d’architecture Construire
Realizace: Glot Couverture
Řešení pro jedinečné objekty



STŘEŠNÍ SYSTÉMY

PREFALZ
Spojuje poddajnost,  
eleganci a nekonečné tvůrčí možnosti

PREFALZ nabízí mnoho barevných a tvarových variant. Díky hliníku je tvárnější 
než většina srovnatelných falcovaných materiálů, a proto se s ním velmi snadno 
pracuje. Od jednoduché střechy až po komplikované půdní vestavby, kopulovité nebo 
velkoplošné střechy – PREFALZ nabízí projektantům nesčetné možnosti provedení, 
jež by s jiným materiálem byly takřka nemožné. Ani ohýbání při klempířském 
zpracování nemůže ohrozit kvalitu laku. PREFALZ je k dostání v celkem 18 barvách i v provedení přírodní 
hliník, dle přání s hladkým povrchem nebo povrchem stucco.

01 P.10 tmavě hnědá 02 P.10 antracitová 03 P.10 černá 04 P.10 cihlově červená 05 P.10 tmavě červená 06 P.10 tmavě červená

07 P.10 světle šedá 08 P.10 Zinkgrau 10 P.10 Prefaweiß 11 P.10 Nussbraun 12 Silbermetallic 13 Naturblank

17 P.10 Reinweiß 19 P.10 Dunkelgrau 23 Schwarzgrau 43 P.10 Steingrau 45 Bronze 46 P.10 Patinagrün

47 Patinagrau

* U záruky na barvu se jedná o záruku na povrchovou úpravu P.10 proti odprýskání a tvorbě puchýřů za podmínek uvedených v záručním certifikátu. 
Informace o záruce na materiál a barvu naleznete na www.prefa.com/zaruka. 
Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny. Možné barevné odchylky v tisku. 12.2021 | KS

TECHNICKÉ ÚDAJE – PREFALZ  ≥ 3°

 ¬ Materiál
barevný legovaný hliník, tloušťka 0,7 mm, povrchová úprava 
Coil-Coating

 ¬ Standardní rozměry
PREFALZ pro střechy: 0,7×500 mm a 0,7×650 mm
doplňkový fasádní svitek: 0,7×1 000 mm

 ¬ Hmotnost
cca 1,89 kg/m²
skutečná spotřeba u PREFALZ 500: cca 2,3 kg/m²
skutečná spotřeba u PREFALZ 650: cca 2,2 kg/m²

 ¬ Minimální sklon střechy*
3° (cca 5 %)

 ¬ Spodní konstrukce a separační vrstva*
na plné bednění (min. 24 mm); separační vrstva dle 
požadavků

 ¬ Kotvení
PREFA pevné a posuvné nerezové příponky dle požadavků na 
statiku

*Nutno zohlednit platné národní technické normy a pravidla.


